
Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura - Trento "LEGNO TRENTINO"

Vendita pubblicata il 10/10/2024 - 11:00 e scaduta il 25/10/2024 - 11:00

Riepilogo delle offerte presentate per ciascun lotto di legname

Var. 90,13%  +/- su P.base : 35,15 €  Nr. offerte : 18

Prog. Classificazione del lotto Ente/soggetto proprietario
Lotto

venduto?
Vendita
a corpo

Volume 
tariffario

Quantità 
netta/presunta Prezzo base Prezzo agg.ne

Denominazione Azienda Indirizzo Offerta

AREA 51 Legname in piedi
Assortimento unico

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 5934,000 m³ 4144,000 m³ 39,00 € 74,15 €

HOLZ PICHLER FORST SRL 39050 NOVA PONENTE 74,15 €

AG VENICE SRL 30175 VENEZIA 73,99 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 70,99 €

FELLIN EGIDIO LEGNAMI S.R.L. 38028 NOVELLA 70,99 €

FERRARI ENNIO E PIERO SRL 23037 TIRANO 68,76 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 67,10 €

LEGNO VALSUGANA S.R.L. 38050 SCURELLE 66,89 €

CERI PIER NICOLA 25050 SELLERO 66,66 €

CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME 38033 CAVALESE 64,20 €

KOFLER OSKAR & CO S.A.S. 39010 SENALE-SAN FELICE 62,99 €

BETTEGA LEGNAMI SRL 38050 IMER 61,00 €

LEONARDI GINO IMBALLAGGI sas 38023 CLES 60,89 €

SAMBUGARO ILARIO S.N.C. DI SAMBUGARO GIORGIO E 
C. 36032 GALLIO 59,16 €

INTERCAAM SAS DI CAMMELLI ALESSANDRO 38015 LAVIS 51,61 €

WARTBICHLER ANTON GMBH 5660 TAXENBACH 47,77 €

GG BLED ITALIA SRL 38121 TRENTO 46,12 €

SYSTEMLEGNO S.R.L. 38013 BORGO D'ANAUNIA 45,99 €

WALDPROFI SRL 39030 ANTERSELVA 41,20 €



Var. 105,24%  +/- su P.base : 39,99 €  Nr. offerte : 17

COSTA 
AGNELA

Legname in piedi
Assortimento unico

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 3816,000 m³ 2824,000 m³ 38,00 € 77,99 €

AG VENICE SRL 30175 VENEZIA 77,99 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 76,20 €

CERI PIER NICOLA 25050 SELLERO 73,12 €

MZDP WOOD SRL 00187 ROMA 72,39 €

HOLZ PICHLER FORST SRL 39050 NOVA PONENTE 71,15 €

FERRARI ENNIO E PIERO SRL 23037 TIRANO 67,49 €

SAMBUGARO ILARIO S.N.C. DI SAMBUGARO GIORGIO E 
C. 36032 GALLIO 65,16 €

CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME 38033 CAVALESE 62,90 €

INTERCAAM SAS DI CAMMELLI ALESSANDRO 38015 LAVIS 62,10 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 60,99 €

WALDPROFI SRL 39030 ANTERSELVA 60,20 €

WARTBICHLER ANTON GMBH 5660 TAXENBACH 47,77 €

BETTEGA LEGNAMI SRL 38050 IMER 46,00 €

KOFLER OSKAR & CO S.A.S. 39010 SENALE-SAN FELICE 45,99 €

SYSTEMLEGNO S.R.L. 38013 BORGO D'ANAUNIA 43,99 €

MAINO GIOVANNI E FIGLIO SRL 36046 LUSIANA CONCO 42,22 €

GG BLED ITALIA SRL 38121 TRENTO 39,00 €

MULATTIERA 
ROLLE

Legname in piedi
Assortimento unico

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 2912,000 m³ 2329,000 m³ 45,00 € 81,15 €

HOLZ PICHLER FORST SRL 39050 NOVA PONENTE 81,15 €

AG VENICE SRL 30175 VENEZIA 75,99 €

CERI PIER NICOLA 25050 SELLERO 75,12 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 73,20 €

SEGHERIA OMIZZOLO S.R.L. 36010 FOZA 72,84 €

MZDP WOOD SRL 00187 ROMA 72,39 €

FERRARI ENNIO E PIERO SRL 23037 TIRANO 72,04 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 65,99 €

FANTI LEGNAMI S.R.L. 38013 BORGO D'ANAUNIA 63,66 €



Var. 80,33%  +/- su P.base : 36,15 €  Nr. offerte : 19

CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME 38033 CAVALESE 62,10 €

LEONARDI GINO IMBALLAGGI sas 38023 CLES 62,05 €

GG BLED ITALIA SRL 38121 TRENTO 61,21 €

WALDPROFI SRL 39030 ANTERSELVA 61,20 €

SGG TOLMIN d.o.o. 5270 Ajdovscina - SLOVENIA 60,02 €

DALLA SANTA LEGNO S.R.L. 38050 IMER 59,99 €

SYSTEMLEGNO S.R.L. 38013 BORGO D'ANAUNIA 56,99 €

IMBALLAGGI GRAIFF S.R.L. 38011 AMBLAR-DON 52,90 €

BETTEGA LEGNAMI SRL 38050 IMER 51,00 €

MAINO GIOVANNI E FIGLIO SRL 36046 LUSIANA CONCO 47,52 €

ASTA 
TRAVIGNOLO 
2024

Legname in piedi
Assortimento unico

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 5609,000 m³ 4341,000 m³ 45,00 € 80,15 €

HOLZ PICHLER FORST SRL 39050 NOVA PONENTE 80,15 €

CERI PIER NICOLA 25050 SELLERO 78,12 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 74,99 €

AG VENICE SRL 30175 VENEZIA 74,99 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 73,20 €

SEGHERIA OMIZZOLO S.R.L. 36010 FOZA 71,82 €

FANTI LEGNAMI S.R.L. 38013 BORGO D'ANAUNIA 67,78 €

WARTBICHLER ANTON GMBH 5660 TAXENBACH 67,77 €

WALDPROFI SRL 39030 ANTERSELVA 61,20 €

GG BLED ITALIA SRL 38121 TRENTO 61,13 €

CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME 38033 CAVALESE 57,85 €

SGG TOLMIN d.o.o. 5270 Ajdovscina - SLOVENIA 57,50 €

SYSTEMLEGNO S.R.L. 38013 BORGO D'ANAUNIA 56,99 €

IMPRESA BOSCHIVA PIAZZI GIANCARLO & C. S.N.C. 38033 CAVALESE 56,30 €

MZDP WOOD SRL 00187 ROMA 53,99 €

INDUSTRIA BOSCHIVA E SEGHERIA *F.LLI BARBIERI - 
DI BARBIERI ARI- STIDE LODOVICO E BARBIERI 
ADELMO PARIDE & C. - S.N.C.

41023 LAMA MOCOGNO 51,80 €

BETTEGA LEGNAMI SRL 38050 IMER 51,00 €



Var. 78,11%  +/- su P.base : 35,15 €  Nr. offerte : 18

Var. 84,57%  +/- su P.base : 25,37 €  Nr. offerte : 8

KOFLER OSKAR & CO S.A.S. 39010 SENALE-SAN FELICE 47,99 €

STUAT 
MIESNAZZA

Legname in piedi
Assortimento unico

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 6520,000 m³ 4564,000 m³ 30,00 € 55,37 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 55,37 €

CERI PIER NICOLA 25050 SELLERO 54,12 €

WALDPROFI SRL 39030 ANTERSELVA 40,20 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 35,25 €

MZDP WOOD SRL 00187 ROMA 35,24 €

GG BLED ITALIA SRL 38121 TRENTO 34,54 €

BETTEGA LEGNAMI SRL 38050 IMER 31,50 €

LEONARDI GINO IMBALLAGGI sas 38023 CLES 30,85 €

* Offerte ancora da confermare


